
  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẠI NÀI 

 

Số:        /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                   Đại Nài, ngày     tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

Xác định hộ có mức sống trung bình cuối năm 2024 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  

       

Căn cứ Luật Tổ c ức c  n  qu  n     p   n  n à   9   20    Luật s    ổi, 

bổ sun  một số  i u củ  Luật Tổ c ức C  n  p ủ và Luật Tổ c ức C  n  qu  n     

p   n  n à  22    20 9  

  Căn cứ Qu ết   n  số 24/2021 QĐ-TT  củ  T ủ t ớn  c  n  p ủ n à  

16/7/202  củ  T ủ t ớn  C  n  p ủ qu    n  qu  trìn  rà soát  ộ n  èo,  ộ cân 

n  èo  àn  năm, và qu  trìn  xác   n   ộ làm nôn  n  iệp, lâm n  iệp, n   

n  iệp, và diêm n  iệp có mức sốn  trun  bìn   i i  oạn  2022-2025; 

Căn cứ T ôn  t  số 07 202  TT-BLĐTBXH n à   8 7 202 , củ  bộ l o  ộn  

T   n  bin  Xã  ội,   ớn  dẫn p   n  p áp rà soát, p ân loại  ộ n  èo,  ộ cận 

n  èo, xác   n  t u n ập củ   ộ làm nôn  n  iệp, lâm n  iệp, n   n  iệp, diêm 

nghiệp có mức sốn  trun  bìn   i i  oạn  2022-2025; 

Căn cứ Kế  oạc  số  16/KH-UBND ngày 26/8/2024 củ  UBND t àn  p ố v  

việc rà soát  ộ n  èo,  ộ cận n  èo và xác   n   ộ làm nôn  n  iệp, lâm n  iệp, 

n   n  iệp, và diêm n  iệp có mức sốn  trun  bìn   i i  oạn  2022-2025; trên 

    bàn t àn  p ố Hà Tĩn   

Xét    n    củ  côn  c ức Văn  ó  xã  ội, s u k i t ốn  n ất với các  oàn 

t ể. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Thành lập tổ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung 

bình cuối năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Đăng Lam  - ĐTV  - Tổ vận động  

2. Bà Dương Thị Hiền  - ĐTV  - Tổ vận động  

3. Bà Hà Thị Hải Lý    - ĐTV  - Điều tra TDP 7,8  

4. Ông Lê Thanh Bình  - ĐTV  - Điều tra TDP 7,8  

5. Bà Nguyễn Thu Hiền  - ĐTV  - Điều tra TDP 2,3 

6. Bà Nguyễn Thị Nga  - ĐTV  - Điều tra TDP 2,3 

7. Ông Phan Văn Vũ  - ĐTV  - Điều tra TDP 4,5,6 



  

8. Bà Lê Thị Việt Nga  - ĐTV  - Điều tra TDP 4,5,6 

9. Bà Trịnh Thị Quỳnh Trang - ĐTV  - Điều tra TDP 10 

10.  Ông Nguyễn Hữu Sơn  - ĐTV  - Điều tra TDP 10. 

Kính mời các ông (bà) tổ trưởng tổ dân phố tham gia vào thành viên tổ điều 

tra tại địa bàn tổ dân phố mình quản lý. 

Điều 2. Các điều tra viên có nhiệm vụ nắm bắt thông tin, thực hiện việc điều 

tra, rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sống trung bình, chính xác, đúng thời 

gian quy định.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. Văn phòng – Thông kê, 

phụ trách LĐTBXH, các ban ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Các đoàn thể. 

- Lưu: VP, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Mạnh Hiền 

 

 


		2024-09-24T08:19:13+0700


		2024-09-24T15:05:43+0700


		2024-09-24T15:06:25+0700


		2024-09-24T15:09:49+0700




